*1030006348*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

地址：新北市新莊區中正路510號

聯絡人：蘇惠平

電子信箱：051143@mail.fju.edu.tw

聯絡電話：(02)29053082

傳真電話：(02)29052379

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國103年4月11日

發文字號：輔校教育四字第1030006348號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「以學習為導向的教學創新學術研討會」海報、議程、位置圖(學術研討會海報.

JPG、學術研討會議程.PDF、交通位置及路線圖.PDF)

主旨：本校師資培育中心舉辦「以學習為導向的教學創新學術研

討會」，惠請協助公告並鼓勵　貴屬各級學校教師及相關

人員踴躍報名參加，請　查照。

說明：

一、本研討會謹訂於103年5月3日(星期六)上午8:50~下午4:10

於本校文開樓2樓2A教室舉行。

二、即日起至103年4月27日（星期日）止接受報名，線上報名

網址：http://goo.gl/ZTmvyD。

三、全程參與者將核予研習時數6小時，惟實際採計之研習時

數仍須以教育部全國教師在職進修資訊網核定之時數為準

。

四、檢附活動海報、議程及本校位置圖。

五、本案承辦人：師資培育中心蘇惠平小姐，聯絡電話：（02

）29053082、3083、3053。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本校師資培育中心 2014-04-11
17:18:08